
 

Zarządzenie Nr 95/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 257 pkt. 1, pkt. 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 49.980.382,97 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 37.542.115,97 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 12.438.267,00 zł. 

 2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 56.601.053,79 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 38.277.565,12 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 18.323.488,67 zł. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1. 1 Zmiany w Tabeli Nr 1 dotyczą zmniejszenia planu dotacji celowej w 

rozdz.85295 dotyczącej programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” o kwotę 17.000 

zł. 

 

2.  Zmiany w Tabeli Nr 2 dotyczą: 

a) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75095 dot. realizowanego 

projektu „Angielski nad morzem – edukacja językowa młodzieży uczęszczającej do szkół 

podstawowych i gimnazjum publicznego na terenie gminy Karczew” w następującej 

szczegółowości: 

Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

    Administracja publiczna 49 990,00 0,00 49 990,00 

75095   Pozostała działalność 49 990,00 0,00 49 990,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 944,33 - 170,21 1 774,12 

    

Angielski nad morzem - edukacja językowa 
młodzieży uczęszczającej do szkół 
podstawowych i gimnazjum publicznego na 
terenie Gminy Karczew - fundusze unijne 

1 944,33 - 170,21 1 774,12 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,12 - 30,04 313,08 

    

Angielski nad morzem - edukacja językowa 
młodzieży uczęszczającej do szkół 
podstawowych i gimnazjum publicznego na 
terenie Gminy Karczew budżet państwa 

343,12 - 30,04 313,08 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 200,31 - 24,39 175,92 

    

Angielski nad morzem - edukacja językowa 
młodzieży uczęszczającej do szkół 
podstawowych i gimnazjum publicznego na 
terenie Gminy Karczew - fundusze unijne 

200,31 - 24,39 175,92 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 35,35 - 4,30 31,05 

    

Angielski nad morzem - edukacja językowa 
młodzieży uczęszczającej do szkół 
podstawowych i gimnazjum publicznego na 
terenie Gminy Karczew budżet państwa 

35,35 - 4,30 31,05 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 948,36 194,60 10 142,96 

 
 

 
 

Angielski nad morzem - edukacja językowa 
młodzieży uczęszczającej do szkół 
podstawowych i gimnazjum publicznego na 
terenie Gminy Karczew - fundusze unijne 

9 948,36 194,60 10 142,96 

 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 755,59 34,34 1 789,93 

    

Angielski nad morzem - edukacja językowa 
młodzieży uczęszczającej do szkół 
podstawowych i gimnazjum publicznego na 
terenie Gminy Karczew budżet państwa 

1 755,59 34,34 1 789,93 

  49 990,00 0,00 49 990,00 

b) przesunięcia środków w rozdz.80104 w kwocie 1.300 zł. z przeznaczeniem na zakup 

programu komputerowego w Gminnym Przedszkolu Nr 2; 



c) zmniejsza się planowane wydatki w rozdz.85295 w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej o kwotę 17.000 zł. w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji 

celowej na program „pomoc państwa w zakresie dożywiania”  

d) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85295 w ramach projektów 

unijnych w następującej szczegółowości: 

„Własna firma i prawo jazdy szansą na aktywność zawodową mieszkańców Gminy 

Karczew”: 

Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

    Pomoc społeczna 48 100,00 0,00 48 100,00 

85295   Pozostała działalność 48 100,00 0,00 48 100,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 177,71 - 0,08 2 177,63 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na aktywność 
zawodową młodych mieszkańców Gminy Karczew 
- fundusze unijne 

2 177,71 - 0,08 2 177,63 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,30 - 0,06 384,24 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na aktywność 
zawodową młodych mieszkańców Gminy Karczew 
- budżet państwa 

384,30 - 0,06 384,24 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 624,55 0,05 1 624,60 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na aktywność 
zawodową młodych mieszkańców Gminy Karczew 
- fundusze unijne 

1 624,55 0,05 1 624,60 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,69 0,02 286,71 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na aktywność 
zawodową młodych mieszkańców Gminy Karczew 
- budżet państwa 

286,69 0,02 286,71 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 179,44 0,03 179,47 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na aktywność 
zawodową młodych mieszkańców Gminy Karczew 
- fundusze unijne 

179,44 0,03 179,47 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 31,66 0,04 31,70 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na aktywność 
zawodową młodych mieszkańców Gminy Karczew 
- budżet państwa 

31,66 0,04 31,70 

  48 100,00 0,00 48 100,00 

 

„Zwiększenie wiedzy w zakresie języka angielskiego i oprogramowania Office szansą na 

aktywizację zawodową bezrobotnych mieszkańców Gminy Karczew” 

Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

    Pomoc społeczna 47 000,00 0,00 47 000,00 

85295   Pozostała działalność 47 000,00 0,00 47 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 772,90 - 0,01 2 772,89 



    

Zwiększenie wiedzy w zakresie języka angielskiego 
i oprogramowania Office szansą na aktywizację 
zawodową bezrobotnych mieszkańców Gminy 
Karczew - fundusze unijne 

2 772,90 - 0,01 2 772,89 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489,33 - 0,02 489,31 

    

Zwiększenie wiedzy w zakresie języka angielskiego 
i oprogramowania Office szansą na aktywizację 
zawodową bezrobotnych mieszkańców Gminy 
Karczew - budżet państwa 

489,33 - 0,02 489,31 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 139,82 - 145,93 1 993,89 

    

Zwiększenie wiedzy w zakresie języka angielskiego 
i oprogramowania Office szansą na aktywizację 
zawodową bezrobotnych mieszkańców Gminy 
Karczew - fundusze unijne 

2 139,82 - 145,93 1 993,89 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 377,62 - 25,73 351,89 

    

Zwiększenie wiedzy w zakresie języka angielskiego 
i oprogramowania Office szansą na aktywizację 
zawodową bezrobotnych mieszkańców Gminy 
Karczew - budżet państwa 

377,62 - 25,73 351,89 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 306,59 - 20,86 285,73 

    

Zwiększenie wiedzy w zakresie języka angielskiego 
i oprogramowania Office szansą na aktywizację 
zawodową bezrobotnych mieszkańców Gminy 
Karczew - fundusze unijne 

306,59 - 20,86 285,73 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 54,11 - 3,69 50,42 

    

Zwiększenie wiedzy w zakresie języka angielskiego 
i oprogramowania Office szansą na aktywizację 
zawodową bezrobotnych mieszkańców Gminy 
Karczew - budżet państwa 

54,11 - 3,69 50,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 732,69 166,80 12 899,49 

    

Zwiększenie wiedzy w zakresie języka angielskiego 
i oprogramowania Office szansą na aktywizację 
zawodową bezrobotnych mieszkańców Gminy 
Karczew - fundusze unijne 

12 732,69 166,80 12 899,49 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 246,94 29,44 2 276,38 

    

Zwiększenie wiedzy w zakresie języka angielskiego 
i oprogramowania Office szansą na aktywizację 
zawodową bezrobotnych mieszkańców Gminy 
Karczew - budżet państwa 

2 246,94 29,44 2 276,38 

  47 000,00 0,00 47 000,00 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 908 639,00 - 17 000,00

Pozostała działalność 286 610,00 - 17 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
77 000,00 - 17 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 77 000,00 - 17 000,00

49 997 382,97 - 17 000,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

60 000,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku

3 891 639,00

po zmianach Zarządzeniem Nr 95/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 29 czerwca 2012 roku

Dochody budżetu na rok 2012

60 000,00

Rozdział Po zmianie

BeSTia

85295 269 610,00

Razem: 49 980 382,97



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 7 959 706,29 0,00

Pozostała działalność 1 389 520,57 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 166,59 - 170,21

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 11 166,59 - 170,21

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 491,63 - 30,04

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 6 491,63 - 30,04

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 269,44 - 24,39

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 269,44 - 24,39

4129 Składki na Fundusz Pracy 820,06 - 4,30

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 820,06 - 4,30

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 955,70 194,60

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 40 955,70 194,60

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 665,63 34,34

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 13 665,63 34,34

801 Oświata i wychowanie 19 184 572,94 0,00

Przedszkola 4 023 617,60 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 950,93 - 1 300,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 58 100,00 - 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 030,00 1 300,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 20 500,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 4 999 052,87 - 17 000,00

Rozdział Po zmianie

7 959 706,29

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 

rok 2012 Gminy Karczew Nr 

XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 

roku

75095 1 389 520,57

10 996,38

10 996,38

6 461,59

6 461,59

1 245,05

1 245,05

815,76

815,76

41 150,30

41 150,30

13 699,97

13 699,97

19 184 572,94

80104 4 023 617,60

187 650,93

56 800,00

73 330,00

21 800,00

4 982 052,87

Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 95/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 29 czerwca 2012 roku

Strona 1



Pozostała działalność 361 170,00 - 17 000,00

3110 Świadczenia społeczne 126 900,00 - 17 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 126 900,00 - 17 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 638,96 - 0,09

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 7 359,31 - 0,09

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 298,69 - 0,08

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 298,69 - 0,08

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 142,10 - 145,88

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 658,03 - 145,88

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 998,47 - 25,71

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 998,47 - 25,71

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 338,85 - 20,83

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 762,40 - 20,83

4129 Składki na Fundusz Pracy 134,56 - 3,65

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 134,56 - 3,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 52 228,34 166,80

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 33 093,51 166,80

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 840,03 29,44

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 840,03 29,44

56 618 053,79 - 17 000,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

85295 344 170,00

7 359,22

109 900,00

109 900,00

8 638,87

1 298,61

1 298,61

7 996,22

5 512,15

972,76

972,76

1 318,02

741,57

5 869,47

130,91

130,91

52 395,14

Razem: 56 601 053,79

33 260,31

5 869,47

Strona 2



Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 95/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 29 czerwca 2012 roku

Strona 3


